statuit, quod nec ordo, nec fratres tus utendi habeant, sed
tantummodo simplicem usunl facti, et insuper ordinavit, de-

crevit ct statuit, huiusrt n7di constjtutionem, ordinationem et

dcclarationem suam cluntav:u a 1 -Fati-ibas ipsis praecise et
inviolalailiter perpcutis temporibus observandanl: constat
non soban, quod contra declarationes praedecessorum->3
praedicturum erd.inaverit, ipsum illas, quantum ad ca,
quae sua declaratio continet, etiam revocassc. Ipse quoque
praeciecessor noster in sua declaratione subiunxit, acl sedis
apostolicae 3l * declarationem et ordinationem corunl,et circa
ea, quae ipse declaraverat, pertincre, sic dicens: „Si quid in
praedictls ambiguitatis euterserit, hoc ad colmen sedis apo-
stolicae declucatur, ut ex auctoritate apostolica sua in hoc
manifestetur intentio, cui solum 5;, concessum est in his sta-
tuta condene, et condita declarare," cuius tatnen contrarium
asserunt huiusmocli assertores. Adhuc patet, quod asserunt,
esse falsum. Licet enim Innocentius III, praedictus in gene-
1ali concilio interdixisset, novas religiones instituir tamen
succcssores ipsius, í non obstante interdicto huiusmodi,)
plures legun*.ur ordincs confirmasse, qui etiam, (aliquibus
exceptis) fuerunt postea per Gregorium 1t. 5G praedecesso-
rem nostrum dissoluti cerdo modo in concilio generali. Si
igitur post interdictum p. encralis concitij licuit summis Ponti-
ficibus non confirmatos orciines confirmare, et eorum sueces-
soribus sic confirmatos in totum dissolvere: non est mirum,
si, quod ciccl:at circa regulas ordinum solus sununus
Pontifex, ve] orclinat, liccat eius successoribus declarare seu
alias iluminare. I'atet autem, quod neque Honorii confir-
matio, riegue Gregorii, llegue Alexandri, neque Nicolai
praedictorum facta filerit in concilio generali, quum per
nullum ipsorum fuerit generale concilium celebratum. Licet
Innoccntius IV. celebravit conciliunl generale: tamen in illo
nec auctoritate alicuius concilii facta fuit ipsius cleclaratio
supra dicta. 1 t̀icolaus autem IV. nec celebravit generale
conciliunl, nec aliquid circa clictam regulara declaravit.
Gregorius autem IX. •i7 praedictus nec confirmavit, nec de-
claravit dictam regulam, sed in generan concilio, ubi cassati

fuerunt nonnulli mendicantium ordines, dictorunt fratrum
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Minorum, et Praedicatorum ordines non cassavit, sed as-

seruit approbatos, sic dicens: „Ad eos, quos 58+ evidens ex

eis utilitas ecclesiae universali proveniens perhibet appro-
batos, praesentem non patimur constitutionem extendi."